АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.09.2015
	№
	91

с. Ныр
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных актов администрации Ныровского сельского поселения
В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствии с действующим законодательством администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Ныровского сельского поселения:

от 16.09.2014 № 121 «О муниципальном жилищном контроле»;

от 30.12.2014 № 173 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 16.09.2014 № 121»;
от 24.02.2015 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 16.09.2014 № 121».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                     Н.П. Дудина